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MØTEDATOER VÅREN  2023 

AU:  11.jan – 14.feb – 18.april – 30.mai                     Felles MR og FR: 15.mars          
MR:  18.jan – 7.mars – 26.april – 6.juni                      Årsmøte: 26.mars 
 

 

 
Styre, råd, utvalg 

Glemmen menighetsråd  
 

Møtested 

Kirkens hus 
Møte dato 
07.03.23 

 

Fra kl.  
 
Til kl. 

18.00 
20.30 

 
TIL STEDE PÅ MØTET 

Medlemmer 
M = Møtt 
F = Forfall 
P = Permisjon 
 

Merete Bache Wiig  M 

Eivind Andre Leister   - deltok fra sak 12/23 M 

Harald Peter Stette M 

Helene Lutnæs F 

Hanne Augensen Aarstad M 

Harald Hurum M 

Sebastian Aas Isaksen M 

Anne Berit Brandvold F 

Sokneprest Hege Fagermoen               M 

Varamedlemmer 1. Eivind Rosland M 

2. Kjell Vidar Skogseth Bjørneby F 

  

            

  

Andre Daglig leder Morten Hauge M 

 Trond Gilberg          - deltok på sak 10/23 M 

 Randi C. Aarflot      - deltok på sak 10/23 M 

 Antall stemmeberettigede frammøtte:  8  av 9  

 
UNDERSKRIFTER 

Vi bekrefter med våre underskrifter at protokollen er ført i samsvar med det som er bestemt i møtet. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
UTSKRIFTER 

Hovedutskrift sendt til: Menighetsrådets medlemmer og varamedlemmer. Kopi sendt Fredrikstad 
kirkelige fellesråd, domprosten, de ansatte i menigheten. 
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Protokoll fra menighetsrådsmøte 07.03.2023                     

Åpning:   Harald Peter Stette 
 

Sak MR  08/23   Godkjenning av innkalling og saksliste 

Vedtak:    Innkalling og saksliste godkjennes 

 

Sak MR 09/23  Godkjenning av protokoll 

Vedtak:    Protokoll fra MR-møte 18.01.23 godkjennes 

 

Sak MR 10/23 Orientering fra kantor Trond Gilberg og korleder Randi Clausen Aarflot 

Kantor og korleder orienterer om sine arbeidsoppgaver og ansvarsområder, - spesielt om «Korene i 

Glemmen». Drøfting og dialog. 

Kantor viser til «Plan for kirkemusikk» fra 2019 – 2024. Hovedområder er; Gudstjenesten, 

korvirksomheten og konserter. Det er et stort ansvar å forvalte og fornye arven etter Hovland. 

Kordirigenten startet høsten 2016. De hadde da 18 kordeltagere og nå er de 50. Korarbeidet «står i 

en strekk» ved å være et tilbud for alle samt ønsket om å drive kor med kvalitet.  

Kantor orienterer om god oppslutning om Prosjektkor ved Hverdagsmessene en torsdag pr. måned 

og i tillegg ved høytider og til Allehelgensmesse. Hovlandakademiet er godt fornøyd med fast 

samarbeidsavtale med Kulturskolen. Fellesrådet har ansatt sangpedagog i 20% stilling og 

Kulturskolen betaler for orgelundervisning som kantor i Glemmen og kantor i Gamle Glemmen 

ivaretar.  

Kantor i Glemmen og korleder skal nå på studietur til Portugal sammen med ansatte i Kulturskolen,- 

med prosjektmidler fra Viken fylkeskommune. Målet er å innlede samarbeide med tilsvarende kor i 

Portugal. 

Korene i Glemmen og Hovlandakademeiet har sine konserter og i tillegg arranger «Kirkemusikk i 

Fredrikstad», Domkirken, Østre Fredrikstad og Glemmen sine konserter. Hovlandfestivalen 

arrangeres nå som «Påskefestival». Trond Gilberg har også sine egne konserter sammen med Renate 

G. Larsen og Aleksander Abelsen.  

Kantor fremhever at gudstjenesten er et viktig satsingsområde hvor han har høye mål for det 

kirkemusikalske. Han sier at det er svært hyggelig å arbeide i en musikkglad menighet.  

Menighetsrådet er godt fornøyd med at Hovlandakademiet og Korene åpner for at kirkefremmede 

også kommer til kirken. Det er et ønske om at Korene også kan være med når det er andre barn som 

deltar på gudstjenestene, f.eks. «tårnagentene». Korene svarer på bispedømmet sine mål om at flere 

skal delta i kirkens kulturarbeid og at man skal utvikle samarbeid med lokale foreninger og 

kommunen.  
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Menighetsrådet takker for berikelsen det er å ha Korene i menigheten og Glemmen menighet er 

heldig som har Rand C. Aarflot og Trond Gilberg ansatt. 

Vedtak:  Orientering fra kantor Trond Gilberg og korleder Randi Clausen Aarflot tas til 

etterretning. 

 

Sak MR 11/23    Referatsaker 

1. Protokoll fra Glemmen AU 14.02.23 

2. Protokoll fra FR 25.01.23 

3. Referat fra Diakoniutvalget 06.02.23 

Vedtak:    Referatsakene tas til etterretning 

 

Sak MR 12/23    Orienteringssaker 

1.  Orientering fra Fellesrådet v/ Harald Peter Stette 
Fellesrådet har fortsatt en vanskelig økonomi. Budsjettert underskudd justeres når 
årsregnskap for 2022 fremlegges. Det er nedsatt et utvalg for å vurdere satsene for 
godtgjørelse til rådsmedlemmer. Domprosten ønsker møte alle menighetsrådene, - han har 
fått møtedatoene til Glemmen MR. Merete Bache-Wiig er vikar for Harald Peter Stette på 
neste FR-møte, og hun følger opp om Fellesrådet kan søke om å få dekket inn de 2 mill. man 
mistet for 2023 nå når kommunen allikevel går med et solid overskudd.  

 
2. Orientering fra Nominasjonskomiteen v/Harald Peter Stette 
 Se egen sak nr. 18/23 
 
3. Orientering fra arbeidsgruppa for «Gassisk festaften» v/ Harald Peter Stette 

Mange gode tilbakemeldinger i forhold til en vellykket fest. Viktig med tydelige avklaringer 
ved neste fest i forhold til hvem som gjør hva fra stab og fra frivillige. Stor takk til 
misjonsutvalget. 
 

4. Info fra staben v/daglig leder og soknepresten 
Mange oppgaver og større ansvar for flere siden mange stillinger er vakante. Svært mange 
begravelser også for tiden. 5 søkere til undervisningslederstillingen, - starter med intervjuer 
før påske.  
Hovlandfestivalen er nå blitt Påskefestival. Se eget program. 
Domprosten har sendt varsel om mulig visitas i Glemmen og i Gamle Glemmen uke 45. 
Soknepresten og daglig leder drøfter med domprosten muligheten for utsettelse. 
Oppussing av menighetssalen beror på bygningssjefen sin kapasitet. På grunn av ekstra 
tildelte midler til Gamle Glemmen for installasjon av sprinkelanlegg, må bygningssjefen 
prioritere dette. Det er imidlertid håp om igangsettelse av forprosjektering av 
menighetssalen våren 2023. 

 
5. Orientering om prestesituasjonen i Gamle Glemmen sokn v/ Daglig leder og soknepresten. 
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Hege Fagermoen blir fungerende sokneprest i Gamle Glemmen med deltakelse på 
stabsmøter og menighetsrådsmøter. Gamle Glemmen har nå ulike vikarprester hver søndag, 
men det er håp om at man får en fast vikar fra og med april måned. 
  

6. Orientering fra «Korene i Glemmen» v/ Eivind Rosland 
Eivind Rosland viser til orienteringen på dagens møte fra kordirigent og kantor. Korene har 
hatt årsmøte og det er valgt nytt styre. Daglig leder kontakter ny leder i Korene og ber om å 
få oversendt årsregnskap for 2022.  
 

Vedtak:   Orienteringssakene tas til etterretning 

 

Sak MR 13/23  Endring i konfirmantundervisningen for 2022-23 

Undervisningsleder i Rolvsøy menighet Ola Nødtveidt slutter i jobben samtidig som sokneprest Trond 

Pladsen og undervisningsleder Kristin Helgen gir seg i Glemmen / Gamle Glemmen. Ola har hatt 

hovedansvaret for konfirmantundervisningen i år for Rolvsøy og Gamle Glemmen. 

For å komme i mål med årets undervisning, foreslås det nå at man resten av året har «felles» 

undervisning for konfirmantene fra Domkirken, Glemmen, Rolvsøy og Gamle Glemmen. Det vil bli 

undervisning på lørdager og søndager i tillegg til 2 leirer på Sauevika leirsted. Undervisningen vil bli 

ivaretatt av kapellan Morten Zakariassen og sokneprest i Rolvsøy Margaret Snilsberg, med bistand fra 

ny menighetspedagog i Gamle Glemmen Linda Marie Johnsen 

Vedtak:  Glemmen menighetsråd gir sin tilslutning til undervisningsplanene for 

konfirmantene for 2022-23 

 

Sak MR 14/23   Fasteaksjonen 2023 

Vedlagt er eget skriv vedr fasteaksjonen 2023. Konfirmantene har hovedansvaret, men det er 

ønskelig at menighetsråd, frivillige og stab også engasjerer seg. Gamle Glemmen menighetsråd 

ønsker felles bod med Glemmen. Fra Gamle Glemmen deltar menighetsrådsleder Anne-Lise Helgesen 

og fra Glemmen deltar menighetsrådsleder Merete Bache-Wiig. Fra staben kommer Hege Fagermoen 

og Liv Vrålstad. Soknepresten tar opp med Morten Zakariassen om det er behov for frivillige i tillegg. 

Vedtak:  Menighetsrådet i Glemmen selger vafler som i fjor sammen med 

menighetsrådet i Gamle Glemmen.  

 
 
Sak MR 15/23   Årsmelding 2022 

Vedlagt innkallingen er forslag til årsmelding for 2022 

Harald Peter Stette bemerker at det er et ønske om at årsmeldingene har en vurdering etter hvert 

fagområde og ikke bare en orientering. 

Sokneprest Hege Fagermoen sender inn justert versjon av sin del. 
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Sebastian Aas Isaksen bemerket at det er flott å se av statistikken at givertjenesten har økt 

betraktelig. 

Vedtak:   Årsmelding for Glemmen menighet for 2022 vedtas. 

 

Sak MR 16/23   Årsregnskap 2022 

Vedlagt innkallingen er årsregnskap for 2022. Regnskapet viser et merforbruk på kr. 45.516. 
 
Vedtak:  Menighetsrådet fastsetter fremlagte regnskapstall som sitt regnskap for 2022 

og merforbruk på totalt kr 45.516 gjøres opp mot disposisjonsfond DF2412. 
 
 

Sak 17/23   Forslag til nye vedtekter for gravplassene i Fredrikstad  

Vedlagt er forslag til nye vedtekter for gravplassene. Menighetsrådet kan avgi høringsuttalelse til 
Fellesrådet innen 1.april. 
 
Harald Peter Stette ønsker også se nåværende vedtekter slik at man kan se hva som er forandringene 
i det nye forslaget. 
 
Vedtak:  Menighetsrådet avstår fra høringsuttalelse, men ber Harald Peter Stette følge 

opp saken under behandling i fellesrådet. 
 
Sak 18/23 2. Antall medlemmer i menighetsrådet 
 
Nominasjonskomiteen ved Harald Peter Stette orienterer: 
 
Nåværende situasjon 
Glemmen menighetsråd består av 8 faste medlemmer pluss soknepresten og 5 varamedlemmer. 
Forslag 
Nominasjonskomiteen foreslår enstemmig at menighetsrådet fra kirkevalget 2023 reduseres til 6 
faste medlemmer pluss soknepresten og 4 varamedlemmer. 
Begrunnelse 
Vi har p.t. 11 kandidater som er villige til å la seg nominere til menighetsrådsvalget. Vi mangler 
således to for å oppfylle minimumskravet. Vi har tidligere gått til valg uten å ha det minimumstallet 
på kandidater som kreves, for oss 13 kandidater. Det er en uheldig situasjon. 
Vi mener at å redusere tallet på faste medlemmer i rådet ikke behøver å forringe kvaliteten på 
rådets arbeid. I Glemmen har vi hatt tradisjon for at varamedlemmene også har møterett og 
talerett ved alle møter, selv om de ikke har stemmerett. Således kan vi få rådsmøter der 11 (med 
soknepresten) kan delta. Noe som gir forutsetning for en forsvarlig behandling av saker i rådet. 
Regelverket 
Det er menighetsmøtet som avgjør tallet på medlemmer av rådet, jf. §9 i Kirkeordning for DnK 1. 
avsnitt: "Endring av tallet på de medlemmer som skal velges, må være vedtatt i menighetsmøtet 
før valget kunngjøres". Samme paragraf sier at et menighetsråd kan bestå av 4, 6, 8 eller 10 valgte 
medlemmer. I tillegg kommer soknepresten som fast medlem. Kirkeordningen kan leses her: 
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2019-03-30-2307 
Når et råd består av 6 valgte medlemmer, kan også tallet på varamedlemmer reduseres til 
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minimum 4, jf. § 8-4 (3) i kirkevalgreglene. Kirkevalgreglene kan leses her: 
https://lovdata.no/dokument/SF/forskrift/2022-09-26-1697 
Prosedyre 
Vi foreslår at saken behandles på menighetsrådsmøtet 7. mars 2023 og på menighetsmøtet søndag 
26. mars (årsmøte). 
Nominasjonskomiteen i Glemmen 
Stein Mydske, Eline K. Jørstad, Harald Peter Stette 

 
Vedtak: Menighetsrådet vedtar Nominasjonskomiteen`s anbefaling om å redusere antall faste 
medlemmer i menighetsrådet til 6 og antall varamedlemmer til 4. Saken fremmes på menighetsmøte 
26.mars. 
 
Sak MR 19/23  Eventuelt 

1. Hanne A. Aarstad minner om at «Verdensdagen for downs» skal markeres på gudstjenesten 

søndag 19.mars. Hun oppfordrer alle til å markere mangfoldet og stille med ulike sokker. 

2. Merete Bache-Wiig ønsker at det lages en brosjyre til kirkefremmede med forklaring av ord og 
begrep som brukes under gudstjenesten. Soknepresten følger opp dette. 

 
 

7.mars 2023 
Morten Hauge 
daglig leder 
   


